
           

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

05 жовтня 2023 року      м. Чернігів                      №  610

Про внесення змін та доповнень           
до рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради                         
від 05 січня 2023 року № 2                  
«Про затвердження переліків 
об’єктів житлово-комунального 
господарства, інших об’єктів 
інфраструктури, природоохоронних 
заходів і напрямів реалізації заходів 
та робіт з територіальної оборони на 
2023 рік, що фінансується за 
рахунок коштів бюджету 
Чернігівської міської територіальної 
громади»

Керуючись статтями 28 та 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», частиною 2 статті 15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану», відповідно до рішень Чернігівської міської ради від 30 листопада                
2022 року № 24/VІІІ-38 «Про бюджет Чернігівської міської територіальної 
громади на 2023 рік» (зі змінами та доповненнями), від 01 грудня 2020 року         
№ 2/VIII-14 «Про Комплексну цільову Програму розвитку житлово-комунального 
господарства міста Чернігова на 2021-2025 роки» (зі змінами та доповненнями) та 
від 01 червня 2023 року № 32/VIII-2 «Про продовження дії «Програми підготовки 
територіальної оборони та підготовки населення м. Чернігова до участі в русі 
національного спротиву на 2022-2023 роки» на 2024-2025 роки та викладення її у 
новій редакції», розглянувши надані управлінням житлово-комунального 
господарства Чернігівської міської ради переліки об’єктів житлово-комунального 
господарства, інших об’єктів інфраструктури, природоохоронних заходів і 
напрямів реалізації заходів та робіт з територіальної оборони на 2023 рік, що 
фінансуються за рахунок коштів бюджету Чернігівської міської територіальної 
громади, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Внести зміни та доповнення до рішення виконавчого комітету 
Чернігівської міської ради від 05 січня 2023 року № 2 «Про затвердження 
переліків об’єктів житлово-комунального господарства, інших об’єктів 
інфраструктури, природоохоронних заходів і напрямів реалізації заходів та робіт з 



2
територіальної оборони на 2023 рік, що фінансується за рахунок коштів 
бюджету Чернігівської міської територіальної громади», а саме: 

1.1 Викласти пункт 1 із підпунктами 1.1, 1.3, 1.5 та 1.13 рішення у такій 
редакції:

«1. Затвердити переліки об’єктів житлово-комунального господарства, 
інших об’єктів інфраструктури, природоохоронних заходів і напрямів реалізації 
заходів та робіт з територіальної оборони на 2023 рік, що фінансується за рахунок 
коштів бюджету Чернігівської міської територіальної громади, на загальну суму 
1 159 590 042,97 грн, у тому числі: 

 1.1. Перелік об’єктів благоустрою  міста  Чернігова  на 2023 рік на суму                 
350 662 685,68 грн згідно з додатком 1; 

…
1.3. Перелік об’єктів утримання та розвитку автомобільних доріг та 

дорожньої інфраструктури міста Чернігова на 2023 рік на суму                                  
206 725 611,39 грн згідно з додатком 3;  

…
1.5.  Перелік об`єктів на будівництво та реконструкцію об'єктів житлово-

комунального господарства міста Чернігова на 2023 рік на суму                                 
281 365 550,97 грн згідно з додатком 5;

…
1.13. Перелік напрямів реалізації заходів та робіт з територіальної оборони 

міста Чернігова на 2023 рік на суму 63 443 654,88 грн згідно з додатком 13.». 
1.2. Доповнити пункт 1 рішення підпунктом 1.15 у такій редакції:
«1.15. Перелік заходів із забезпечення збору та вивезення сміття і відходів 

міста Чернігова на 2023 рік на суму 25 000 000,00 грн згідно з додатком 15.». 
1.3.  Викласти додатки 1, 3, 5 та 13 у новій редакції, що додаються.
1.4.  Доповнити рішення додатком 15, що додається.
2. Контроль за виконанням  цього  рішення покласти на заступника міського 

голови згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Секретар міської ради                                                                 Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови                                                          Вікторія ПЕКУР


